1

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL N° 003 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO BOM, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, e na
forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas no
Edital de abertura n° 001, Concurso Público n° 001 e demais disposições legais aplicáveis,
TORNA PÚBLICO, a homologação das inscrições, conforme descrito abaixo:

Assistente Social

Codigo Nome: DOCUMENTO
7213 Alessandro Calcanhi 88464060
6957 Carina Suelen De Carvalho 108214058
7262 Deisy Hellen Norbiato 85138588
7249 Estela Carla Teodoro Cordeiro 64549537
7230 Fernando Ferrareto 7833387
7259 Júlia Fernanda Mariotto Casini 111191204
7154 Karina Sorci Szolopak 87735095
7221 Marisa De Almeida 29231
6814 Natany Xavier 97836809
7217 Nilceane Cuani 72745582
6736 Priscila Gatto 85757342
7198 Roberta Lacerda Fogaça Silva 98953981
7270 Solange Alves Dos Santos De Souza 86293714
7174 Tatiane De Azevedo 18983910
7258 Thayla Fernanda Schultz De Souza 88809696
6651 Vanea De Souza Quevedo 89197929
7253 Wanessa Cavalaro 99062878

Contador

Codigo Nome: DOCUMENTO
7246 Alexander Jose De Azevedo 32752070
6757 AngÉlica Aparecida Felisbino 105549369
6669 Daiane Delamico 85768514
6692 Ivan Martinelli Machado 34698589
6999 Jociele Gonzela 93818474
7273 Marcos Antonio Medeiros 70163705
6634 Paulo Roberto Custodio 75259867
7047 Tania Aparecida Teixeira 85047906

Médico Ginecologista

NÃO HOUVE INSCRITOS

Médico Clínico Geral – PSF

Codigo Nome: DOCUMENTO
7268 Anderson Simonato 32414586

Médico Clínico Geral – PAM

NÃO HOUVE INSCRITOS

Nutricionista

Codigo Nome: DOCUMENTO
7219 Fábio Deziró Avelino 97138885

Odontólogo – PSF

Codigo Nome: DOCUMENTO
7252 Bruna Fernanda De Gouveia 111100837
7212 Eduardo Hissato Sakurai 12696558
7248 Juliana Beatris Lopes Da Silva 73167272
7245 Paula Fernanda Lopes Trizotti 104221033
7272 Rafael Capellasso 98944206

 2

Zelador

Codigo Nome: DOCUMENTO
6595 Alessandra Rodrigues Da Silva 62095997
7180 Alessandro Carlos De Almeida  100581094
6730 Alice Sonoda 182276247
6877 Aline De Paula Fonseca 8636
7215 Aline Priscila Dos Reis Scheffer 108213418
7078 Aline Ridolfi De Oliveira  131334036
6865 Aline Rosa Da Silva 111756651
6713 Ana Carla Da Silva Santos 108848669
7264 Ana Lemes Ribeiro Da Silva 85625489
7234 Ana Rita Miranda 95079784
6680 Andreia Dos Santos 88475380
7251 Angela Aparecida Lima Simão 327889421
7283 Angelita Aparecida Teixeira 85624920
6729 Aparecida De Fatima Fernandes 72298519
7222 Celia Cristina Da Silva 93318730
6993 Clarisse Miguel 69995730
7046 Claudenice Aparecida Dutra  85894153
7091 Cleusa Aparecida Maia 76080607
6612 Daelen Regina Da Silva Maia Figueredo 128463399
7223 Daiane Paulino 92536432
6823 Daniela Tamiris Pereira 107902180
7275 Deisielli Paula Cubas Avelino 86362279
7238 Edide Garutti De Carvalho 47660157
6936 Edilaine Patricia Sorce 8565373
6764 Elaine Maria Pereira Ridolfi 70806410
6967 Eliane Lucia Ferreira 84859443
6641 Erondina Vieira De Lima 107900942
7001 Eunice Arjona Ribeiro 81565279
6687 Everton Arantes De Oliveira 83957662
6694 Fabiana Paula Maia 86362031
6826 Fernanda Cristina Parra 103037905
6959 Gisele Andrea Aparecida Holonka Fernandes 85893343
6683 Giselle Cristina Rodrigues Dos Santos 86362562
7255 Helena Aparecida Cruz Da Cunha 67066421
6739 Helena Arjona Ribeiro Novaes 86362384
7276 Hilda Benedita Da Silva 60607044
7256 Hilton Luiz Da Cunha 49108575
6606 Irene Aparecida Pereira 55160295
6715 Irlene Glaucia Werlich Gruber 80128770
6793 Isabel Cristina Gomes 4884
7021 Ivanda Da Silva 15453378
7261 Ivane GraÇas Teixeira Da Silva 90565184
7286 Jaqueline Aparecida Rodrigues 339670320
6653 Jhonni Reis De Oliveira 107900080
7020 Jose Malaquias Dos Santos  62095750
6782 Josiane Aparecida Ribeiro 85631098
6822 Juliana Arjona De Godoi 85631012
6806 Laides Margarete Schellworth Da Silva 57184914
7244 Leonilda Fernandes Gutierre 48850634
6754 Luciana Aparecida Dias 87515087
7279 Lucivane Sorce 53652778
7146 Luzinete Gomes Pereira 45779432
6809 Magali Do Carmo Martins Ferreira 77080252
6752 Manoelina Rosa Sampaio 48265545
6840 Marcia Aparecida Da Cruz 80565540
7031 Maria Aparecida De Laia Pires 82904727
6589 Maria Aparecida De Oliveira Duarte 2019080
6718 Maria Aparecida Maximiano Pereira  96046677
7267 Maria Cacilda De Souza De Godoi 88176669
6859 Maria De Fatima Dos Reis Ferreira 67469356

 3

6663 Maria De Lourdes Dos Santos 100770342
7232 Maria Silva Pires 66127591
7242 Maria Sirlei Barboza 40962611
7224 Mariana Da Silva Rodrigues 85893807
6744 Marinalva Luzia Holowka 107902198
6659 Marlene Da Cruz 85625110
7229 Mauro Alves De Araújo 171025842
7271 Michele De Jesus Costa 106838135
6980 Neide Aparecida Clementino Correa 335221920
6654 Nelidia Aparecida Borges 48848729
7280 Neuza Dias Chaves 322129412
6880 Nilceia Adriana Dos Santos 63157678
6927 Nivandia Marques De Lima 49204132
6943 Pâmella Thays Dos Reis De Andrade 454729261
7278 Priscila Carina Barros 432299440
6592 Renata De Oliveira Duarte 451366293
6968 Renata Fernandes De Freitas 84361259
6852 Rita De Cassia De Oliveira 79037486
7231 Rosa Maria Belenki De Jesus 56489860
6950 Rosa Maria Corsini 48850200
6716 Rosana Borges 70518937
6815 Roseli Martins Da Silva 103719798
7099 Rosenilda Aparecida Dos Santos 70518775
6604 Rosilene Dos Santos Gonçalves 106838151
6676 Sandra Corsini 04596613966
6761 Selma Arjona Romero 80128746
6810 Silvia Paulino 84859273
6924 Simone Alvão 84343757
6615 Simone De Paiva 8615269
6649 Sirlei Cordeiro 80128738
7240 Solange Fatima Silverio Silva 305301482
6626 Sonia Maria De Paiva  48284906
6997 Sueli Ivo Pereira 50264211
7282 Suzana Aparecida Torres 99643595
6829 Tania Santana Batista 94882117
7048 Teresinha Maria De Jesus 64715143
7006 Terezinha Arjona Romero Dos Santos  348273393
6867 Terezinha Da Silva Bueno 128839364
7030 Thaynnara Priscila Rocha Da Cunha De Souza 100581582
6631 Vanda Borges De Souza Da Silva 85757210
6717 Vanderlei Oliveira Pinto 25197621
6926 Vania Carla Ferreira Da Silva 131975511
6954 Vania Lucia Maia 85893637
6932 Viviane Aparecida Martins 98650032
6616 Wendel Mateus Semegni Bernardes 41925099
7241 Wesley Barboza Netto 106951853

2. Este edital estará disponível no Paço Municipal e no endereço eletrônico
www.eplconcursos.com.br.
3. Este edital entra em vigor a partir de sua publicação no diário oficial do município.

Rio Bom-PR, 09 de dezembro de 2011.

MAURO PINTO DE ANDRADE
Prefeito Municipal